ES ADO DO CEARÁ
CÂMAJ IA MJ INICIPAL DE ARACOIABA

Rem vação e Transparência

PORTARIA 01/2015

o PRESIDENTJ DA C IMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1" - Fica NOMEA )A a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de

Aracoiaba para o exercício de 2014:
PRESÍI>ENTE: \a Maria de Queiroz Bernardino;
SECRETÁRIO: l̂ onele * arvallio de Moura;
MEMBRO: Elsa: daria Pentes Paz de Oliveira.
Art. 2" - Esta por ária eni -a em vigor ua daia de sua pubiioaçào.
Art 3" - Revogai ;-se as > iisposições em contrario.
REGISTRE-SE, í UBUC UE-SE, CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA ]'IUNICÍPAL DE ARACOIABA, em 02 de janeiro de
2015.

Av. da Independência, 13̂  -Cení -o - Fone; (08S) 3337-1269 Fax: (085) 3337 1636
CNPJ: 06.580.225 /0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiabii ~ Ceitrá

Welí ngton N̂ n-aío da Silva